[Liber quartus de septem sigillis]

[fol. 107 a] **INCIPIIT LIBER QVARTVS DE SEPTEM SIGILLIS.** *

Et¹ uidi cum aperuisset agnus, unum ex septem sigillis, audiui unum ex quattuor animalibus, dicens sicut uocem tonitruui. Et ecce equus albus et qui sedebat super eum habens arcum, et data est ei corona, et exiit uincens, ut uinceret. Et cum aperuisset sigillum secundum, audiui secundum animal dicens : Veni et uide. Et exiit alius aequus roseus, et sedenti super eum datum est tollere pacem de terra, et inuicem se occiderent. Et datus est ei gladius magnus. Et cum aperuisset tertium sigillum, audiui² tertium animal dicens : Veni et uide. Et ecce [fol. 107 b] aequus niger, et qui sedebat super eum habebat in manu sua statera[m]³. Et audiui uocem de medio quattuor animalium, dicentium : **Bilibris tritici denarii, et tres bilibres ordei denario. Vinum et oleum, ne leseris. Et cum aperuisset quartum sigillum, audiui quartum animal dicens : Veni et uide. Et ecce equus pallidus et qui sedebat super eum, nomen erat illi mors, et infernus sequebatur eum. Et data est ei potestas super quartam partem terrae, interficere gladio, fame⁴ bestias terrae** [Ap 6,1-8].

EXPLICIT STORIA LIBRI QVARTI DE QVATVOR AEQVORVM. ⁵

[fol. 107v°] : Page blanche.

[fol. 108] Libera⁶ me Do-mine De[us] Grauite-r, mala inpli-cant me, quero spem, indulgenciam, remedium ueniens nec corruat feliciter In die il[la], Ingeme-scite super me uniuersa helementa, lapsus crudeliter cecini miserabiliter misera me De-us meus. Quando Heu me miser infeli-x et per-cussus sum iniquitate-m, ignorans quod fugiam, parce Redemptor priusquam mors obse-rbeat, dumue L-ux inmarcescibilis, e-ri-pe me de tenebris, ne cadant in obscuris in penarum incendia Saeculum. Qualis pauor tunc ade-rit quando Deus iratus e-rit et infernus apparebit sulphur atque uermis trucidabunt peccatores. In die Vox de ce-lo o uos mor-rtui qui iacetis in sepu-lcris, surgite et occurrite ad iudicium Saluato-ris. Quando Celum et terram transibunt secretaque multa apertuerunt, Domine, Heu me pro do-lor, quid referam ante ta-ntum dominum Seculum

* **LÉGENDE : Caractères rouges :** • Les petites capitales grasses rendent les titres en capitales rehaussés de couleurs diverses – rouge, mais aussi jaune ou bleu. • Les petites capitales non grasses rendent les titres en capitales rouges. • Les grandes capitales grasses en corps supérieur rendent de grandes initiales rentrantes rehaussées de couleurs diverses. • Les caractères normaux rendent des caractères rouges normaux.